
Консультант отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности, Морозова Елена
Владимировна, (8442) 30-82-83, ЕУ Мого2оуа@,уо1аапе1.щ.

А.И. СебелевПредседатель комитета

В соответствии с Федеральным законом от 04 мая 2011 г.

№ 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности", пунктом

12 Правил формирования и ведения реестра лицензий, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2020 г.
№ 2343, в связи с принятием постановления Правительства Российской
Федерации от 01 июня 2021 г. № 852 "О лицензировании медицинской
деятельности (за исключением указанной деятельности, осуществляемой

медицинскими организациями и другими организациями, входящими в

частную систему здравоохранения, на территории инновационного! центра
"Сколково") и признании утратившими силу некоторых актов Правительства

Российской Федерации" и приказа Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 19 августа 2021 г. № 866н "Об утверждении классификатора
работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность",

приказываю:
1.Внести   соответствующие    изменения   в    реестр   лицензий

на медицинскую деятельность в отношении лицензий на медицинскую

деятельность согласно приложению.
2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета здравоохранения Волгоградской области Гаврилову М.А.

О внесении изменений в реестр лицензий

Волгоград

№

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ



Изменения в реестр лицензий на медицинскую деятельность в отношении

лицензиатов, которым переоформлены лицензии на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

1.Полное наименование: ИП Багинян Евгения Иосифовна;
Сокращенное наименование: ИП Багинян Е.И.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400011, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Краснопресненская, 26.

ОГРНИП 304346015400042.
ИНН 344600138097.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000509 от 10.08.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Багинян Е.И., переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400011, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Краснопресненская, 26:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

2.Полное наименование: ИП Байцеров Дмитрий Владимирович.
Сокращенное наименование: ИП Байцеров Д.В.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400055, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Удмуртская, 14.

ОГРНИП 304346135000127.
ИНН 344801020063.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000073 от 16.04.2008, выданная комитетом по здравоохранению

Волгоградской области ИП Байцерову Д.В., переоформлена в  связи с

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области

№



изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400055, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Удмуртская, 14:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической.

3.Полное наименование: ИП Владимиров Андрей Петрович.
Сокращенное наименование: ИП Владимиров А.П.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

404350, Волгоградская область, Котельниково, ул. Советская, д. 2.

ОГРНИП 304345809600128.
ИНН 341300824100.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000024 от 05.03.2008, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Владимирову А.П., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

404350, Волгоградская область, Котельниково, ул. Советская, д. 2:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):I

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической.

4.Полное наименование: ИП Волошенко Надежда Геннадьевна.

Сокращенное наименование: ИП Волощенко Н.Г.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

403651, Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка,
ул. Базарная, д. 9з.

ОГРНИП 311345323700182.
ИНН 342200782634.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001217 от 08.02.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Волощенко Н.Г., переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403651, Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка,

ул. Базарная, д. 9з:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):



первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

5.Полное наименование: ИП Галиуллин Рафаэль Ренатович.
Сокращенное наименование: ИП Галиуллин Р.Р.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Циолковского, 14.

ОГРНИП 310343521100038.
ИНН 343510337709.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000885 от 12.01.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Галиуллину Р.Р., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Циолковского, 14:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии хирургической.

6.Полное наименование: ИП Голубев Владимир Викторович.
Сокращенное наименование: ИП Голубев В.В.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
403874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Юбилейная, дом 8а,

помещение 46.

ОГРНИП 306345330600043.
ИНН 343603656916.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001186 от 07.12.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Голубеву В.В., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Юбилейная, дом 8а,

помещение 46:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по урологии.



7.Полное наименование: ИП Голубева Татьяна Викторовна.
Сокращенное наименование: ИП Голубева Т.В.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
403874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Юбилейная, дом 8а,

помещение 46.

ОГРНИП 304345309300091.
ИНН 343602416005.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001187 от 02.12.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Голубевой Т.В., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403874, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Юбилейная, дом 8а,

помещение 46:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу.

8.Полное наименование: ИП Горцу нова Наталия Юрьевна.
Сокращенное наименование: ИП Горцунова Н.Ю.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400011, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Краснопресненская, 26.

ОГРНИП 304346115300143.
ИНН 344700080115.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000508 от 10.08.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Горцуновой Н.Ю., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400011, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Краснопресненская, 26:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.,

9.Полное наименование: ИП Гуренко Любовь Александровна.

Сокращенное наименование: ИП Гуренко Л.А.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.



Адрес места нахождения юридического лица:
404032, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск,

ул. 13-Гвардейская, 696.

ОГРНИП 309345428900084.
ИНН 341800681210.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000647 от 13.01.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Гуренко Л.А., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

404032, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск,

ул. 13-Гвардейская, 696.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу.

10.Полное наименование: ИП Дикарев Михаил Николаевич.
Сокращенное наименование: ИП Дикарев М.Н.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.;
Адрес места нахождения юридического лица:I

403651, Волгоградская область, Ольховский район, Ольховка,
ул. Пролетарская, дом 15.

ОГРНИП 309345316200031.
ИНН 344110954466.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000771 от 04.08.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Дикареву М.Н., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403651, Волгоградская область, Ольховский район, Ольховка,

ул. Пролетарская, дом 15, помещение 2.I
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

11.Полное наименование: ИП Добренькова Гульнара Сергеевна.
Сокращенное наименование: ИП Добренькова Г.С.

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400006, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Дегтярева, 9.

ОГРНИП 304345904200066.



ИНН 344101930317.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000477 от 09.07.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Добреньковой Г.С., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400006, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Дегтярева, 9.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

12.Полное наименование: ИП Землянухина Евгения Леонидовна.

Сокращенное наименование: ИП Землянухина Е.Л.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Комсомольская, 10.

ОГРНИП 304344315300015.
ИНН 344311130370.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000615 от 16.12.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Землянухиной Е.Л., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Комсомольская, 10.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по офтальмологии.

13.Полное наименование: ИП Зылёва Галина Сергеевна.
Сокращенное наименование: ИП Зылёва Г.С.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
403874, Волгоградская область, Камышин, улица Леонова, дом 15,

помещение 4.

ОГРНИП 309345312800041.
ИНН 343602707928.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000699 от 07.04.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Зылёвой Г.С, переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:



403874, Волгоградская область, Камышин, улица Леонова, дом 15,
помещение 4.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу.

14.Полное наименование: ИП Иголкина Ирина Анатольевна.

Сокращенное наименование: ИП Иголкина И.А.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.;
Адрес места нахождения юридического лица:

400087, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Невская, Д.13А,

ком. 215.

ОГРНИП 304344436300289.
ИНН 344400510342.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000465 от 25.06.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Иголкиной И.А., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400087, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Невская, Д.13А,
ком. 215.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической.

15.Полное наименование: ИП Ильичева Лариса Анатольевна.   ;

Сокращенное наименование: ИП Ильичева Л.А.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
403651, Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка,

ул. Базарная, дом 9з.

ОГРНИП 312345315600013.
ИНН 610501751339.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001611 от 06.03.2013, выданная комитетом здравоохранения

Волгоградской области ИП Ильичевой Л.А., переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403651, Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка,

ул. Базарная, дом 9з.



При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

16.Полное наименование: ИП Козлова Марина Александровна.
Сокращенное наименование: ИП Козлова М.А.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 36а.

ОГРНИП 305346011200070.
ИНН 344600070265.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000536 от 03.09.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Козловой М.А., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:|
400079, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 36а.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

17.Полное наименование: ИП Кривозубова Ольга Степановна.

Сокращенное наименование: ИП Кривозубова О.С.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
400105, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. маршала Еременко,

дом 94.

ОГРНИП 304345936500093.
ИНН 344202193130.!
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000831 от 03.11.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Кривозубовой О.С., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400105, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. маршала Еременко,

дом 94.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.



18.Полное наименование: ИП Курзаева Татьяна Сергеевна.
Сокращенное наименование: ИП Курзаева Т.С.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
403651, Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка,

ул. Базарная, д. 9з.

ОГРНИП 312345301300013.
ИНН 342201460580.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001218 от 08.02.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Курзаевой Т.С, переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:I

403651, Волгоградская область, Ольховский район, с. Ольховка,

ул. Базарная, д. 9з.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу.

19.Полное наименование: ИП Ларин Сергей Иванович.
Сокращенное наименование: ИП Ларин СИ.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Авиаторская, 16.

ОГРНИП 304344430900089.
ИНН 344500134860.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000441 от 11.06.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Ларину СИ., переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400120, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Авиаторская, 16.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по хирургии;
При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по экспертизе временной нетрудоспособности.

20.Полное наименование: ИП Никулина Светлана Анатольевна.

Сокращенное наименование: ИП Никулина С.А.

Фирменное наименование: нет.



Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

403876, Волгоградская область, Камышин, ул. Базарова, 144.

ОГРНИП 308345327700042.
ИНН 343603005992.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000325 от 03.02.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Никулиной С.А., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:I

403876, Волгоградская область, Камышин, ул. Базарова, 144.    ^
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу.

21.Полное наименование: ИП Перевозчикова Вера Васильевна.

Сокращенное наименование: ИП Перевозчикова В.В.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
404104, Волгоградская область, г. Волжский, пл. Труда, д. 19.

ОГРНИП 409343516700032.
ИНН 343508634013.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000685 от 03.03.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Перевозчиковой В.В., переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

404104, Волгоградская область, г. Волжский, пл. Труда, д. 19.   !
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по мануальной терапии.

22.Полное наименование: ИП Позднякова Валентина Михайловна.

Сокращенное наименование: ИП Позднякова В.М.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400138, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Землячки, 74.

ОГРНИП 304344315600141.
ИНН 344302503442.



Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000279 от 24Л2.2008, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Поздняковой В.М., переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400138, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Землячки, 74.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

медицинскому массажу.

23.Полное наименование: ИП Потапченко Ирина Владимировна.1

Сокращенное наименование: ИП Потапченко И.В.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:I
400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, д. 65.

ОГРНИП 309346016700068.
ИНН 344601536693.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001281 от 30.05.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Потапченко И.В., переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400059, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 64-й Армии, д. 65.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу.

24.Полное наименование: ИП Редькина Ирина Николаевна.

Сокращенное наименование: ИП Редькина И.Н.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

404120, Волгоградская область, Волжский район, пр-кт Ленина, 146.

ОГРНИП 311343520700011.
ИНН 343510654056.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001104 от 12.10.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Редькиной И.Н., переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

404120, Волгоградская область, Волжский район, пр-кт Ленина, 146.



При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

25.Полное наименование: ИП Родионов Роман Васильевич.

Сокращенное наименование: ИП Родионов Р.В.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400078, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект Ленина, дом 98,
офис 428.

ОГРНИП 311345927200036.
ИНН 344221113081.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001432 от 24.08.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Родионову Р.В., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400078, Волгоградская область, г. Волгоград, проспект Ленина, дом 98,
офис 428.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

стоматологии ортопедической.

26.Полное наименование: ИП Свердлин Сергей Матвеевич.
Сокращенное наименование: ИП Свердлин СМ.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400074, Волгоградская область, Волгоград, ул. Лавочкина, 8, кв. 78;

ОГРНИП 304346035600330.|
ИНН 344544081895.^
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000342 от 18.02.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Свердлину С.М., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, 7.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по офтальмологии.



27.Полное наименование: ИП Сердюков Дмитрий Георгиевич.
Сокращенное наименование: ИП Сердюков Д.Г.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
400005, Волгоградская область, г. Волгоград, улица им. Генерала

Шумилова, дом 5, помещение 18.

ОГРНИП 312346001700017.
ИНН 344602763963.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001461 от 17.10.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Сердюкову Д.Г., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400005, Волгоградская область, г. Волгоград, улица им. Генерала
Шумилова, дом 5, помещение 18.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

стоматологии ортопедической.

28.Полное наименование: ИП Сокова Галина Георгиевна.

Сокращенное наименование: ИП Сокова Г.Г.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

404111, Волгоградская область, город Волжский, улица Советская, дом
№13.

ОГРНИП 311343510900046.
ИНН 343510490263.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001188 от 07.12.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Соковой Г.Г., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
404111, Волгоградская область, город Волжский, улица Советская, дом

№13.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

стоматологии.

29.Полное наименование: ИП Стрибезов Михаил Валентинович.

Сокращенное наименование: ИП Стрибезов М.В.
Фирменное наименование: нет.



Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

403876, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Базарова, 144.

ОГРНИП 304345325800133.
ИНН 343600268432.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000324 от 03.02.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Стрибезову М.В., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403876, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Базарова, 144.  I
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

30.Полное наименование: ИП Суслин Вячеслав Леонидович.
Сокращенное наименование: ИП Суслин В.Л.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400029, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 40 лет ВЛКСМ, дом 55Б.

ОГРНИП 305346101300718.
ИНН 344803299452.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000811 от 06.10.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Суслину В.Л., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400029, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. 40 лет ВЛКСМ, дом 55Б.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической.

31.Полное наименование: ИП Сучков Владимир Викторович.   I
Сокращенное наименование: ИП Сучков В.В.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
403071, Волгоградская область, р. п. Иловля, ул. Пролетарская, 25.

ОГРНИП 304345520300056.
ИНН 340801636602.



Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000506 от 10.08.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Сучкову В.В., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403071, Волгоградская область, р. п. Иловля, ул. Пролетарская, 25.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

стоматологии.

32.Полное наименование: ИП Сучкова Марина Михайловна.
Сокращенное наименование: ИП Сучкова М.М.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:''••

403071, Волгоградская область, р. п. Иловля, ул. Пролетарская, 25.

ОГРНИП 309345505000037.
ИНН 340801015203.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000507 от 10.08.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Сучковой М.М., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403071, Волгоградская область, р. п. Иловля, ул. Пролетарская, 25.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу.

33.Полное наименование: ИП Тетюшев Александр Викторович.

Сокращенное наименование: ИП Тетюшев АВ.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

403876, Волгоградская область, г. Камышин, 5 мкр. д. 52.

ОГРНИП 304345327200158.
ИНН 343600255112.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000498 от 27.07.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Тетюшеву А.В., переоформлена в связи с

изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403876, Волгоградская область, г. Камышин, 5 мкр. д. 52.



При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

34.Полное наименование: ИП Ткаченко Галина Викторовна.

Сокращенное наименование: ИП Ткаченко Г.В.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
403731, Волгоградская область, Еланский район, рп Елань,

ул. Лермонтова, 20/2А.

ОГРНИП 304345735000126.
ИНН 340600015980.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000750 от 07.07.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Ткаченко Г.В., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403731, Волгоградская область, Еланский район, рп Елань,

ул. Лермонтова, 20/2А.I
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

35.Полное наименование: ИП Утюгалиев Андрей Михайлович.
Сокращенное наименование: ИП Утюгалиев А.М.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
404062, Волгоградская область, Быковский район, р. п. Быково,

ул. Воровского, дом № 6 А/1.

ОГРНИП 308345433700017.
ИНН 340200662140.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001219 от 08.02.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Утюгалиеву А.М., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих
лицензируемый вид деятельности:

404062, Волгоградская область, Быковский район, р. п. Быково,
ул. Воровского, дом № 6 А/1.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):



первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:
по стоматологии ортопедической.

36.Полное наименование: ИП Федосов Сергей Иванович.
Сокращенное наименование: ИП Федосов СИ.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

403893, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Пролетарская, д. 49,

помещение 2.

ОГРНИП 304345321700260.
ИНН 343600008064.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000618 от 16.12.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Федосову СИ., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403893, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Пролетарская, д. 49,

помещение 2.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):1
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической.

37.Полное наименование: ИП Фролов Виктор Алексеевич.
Сокращенное наименование: ИП Фролов В.А.
Фирменное наименование: нет.I

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:
403874, Волгоградская область, г. Камышин, улица Леонова, дом 15.

ОГРНИП 304345323200036.
ИНН 343602897796.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000698 от 07.04.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Фролову В.А., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403874, Волгоградская область, г. Камышин, улица Леонова, дом 15.
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по оториноларингологии (за исключением кохлеарной имплантации).

38.Полное наименование: ИП Чернов Михаил Иванович.

Сокращенное наименование: ИП Чернов М.И.



Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400062, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Богданова, 25.

ОГРНИП 304346033700086.
ИНН 344600090303.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000667 от 10.12.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Чернову М.И., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:|
400062, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Богданова, 25.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической.

39.Полное наименование: ИП Чухман Татьяна Петровна.

Сокращенное наименование: ИП Чухман Т.П.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, 7.

ОГРНИП 304346132100239.
ИНН 344802743805.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000343 от 18.02.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Чухман Т.П., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400131, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Коммунистическая, 7.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по офтальмологи.

40.Полное наименование: ИП Шилыковская Ирина Юрьевна.
Сокращенное наименование: ИП Шилыковская И.Ю.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

404032, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск,

ул. 13-Гвардейская, 696.

ОГРНИП 304345430000422.



ИНН 341800525620.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000646 от 13.01.2010, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ИП Шилыковской И.Ю., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

404032, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск,
ул. 13-Гвардейская, 696.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии терапевтической.

41. Полное наименование: ИП Щекин Алексей Николаевич.

Сокращенное наименование: ИП Щекин А.Н.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица:

403893, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Октябрьская, дом 4.

ОГРНИП 304345318100222.
ИНН 343600495202.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001635 от 21.03.2013, выданная комитетом здравоохранения
Волгоградской области ИП Щекину А.Н., переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403893, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Октябрьская, дом 4.

При оказании первичной медико-санитарной помощи орга^изуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная  специализированная  медико-санитарная  помощь  амбулаторно:

по мануальной терапии.


